Top lista registriranih hrvatskih igraéa prema nacionalnom rejtingu na dan 7.6.2023.

Zene U16
Rg:l. ClRDO T/It;;? Prezime i ime Spol z?grr]?a Fed Naziv kluba Nrtg | UBPn FIDEID @ Srig
1 14051 MK Zagorac, Lara F  30.12.2010. CRO 128 SK Draga, Rijeka 2024 220 14580250
2 12802 MK Hajdini¢, Ema F 6.4.2009. CRO 89 SK Kraljevica, Kraljevica 1995 265 14567059
3 12125 MK Karij, Petra F 6.5.2007. CRO 175 SSK Konaki, Novo Virje 1962 344 14560062
4 14009 MK Begi¢, Klara F 18.7.2007. CRO 99 SK Petar Sedlar - Pepe, Kastel Novi 1947 118 14420147
5 12835 MK Savi¢, Anja F 20.1.2008. CRO 361 SK Damin gambit, Osijek 1906 327 14567407
6 12468 MK Dundovi¢, Mia F 4.8.2008. CRO 32 SK Radnik, Velimirovac 1900 295 14563614
7 12466 MK Greti¢, Tina F 2.1.2009. CRO 14 SK Slavonac, Nasice 1897 192 14563592
8 15792 | Juri¢, Paula F 7.4.2010. CRO 32 SK Radnik, Velimirovac 1880 95 14598159
9 12968 |  Zagar, Lara Marija F 10.9.2009. CRO 158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja 1875 223 14568870
10 13080 MK  Zovko, Josipa F 6.8.2008. CRO 361 SK Damin gambit, Osijek 1873 233 14570009
11 15557 | Uzelac, Dunja F 30.9.2010. CRO 195 SK Codeasy, Vukovar 1851 59 14595788
12 14758 I Udovici¢, Dunja F 28.12.2010. CRO 25 SK Vinkovci, Vinkovci 1847 92 14587629
13 13933 [ Frisci¢, Laura F 6.4.2007. CRO 348 SK Ivanec, Ivanec 1846 133 14578972
14 15164 |  Car, Lana F 20.6.2009. CRO 253 SK Bjelovar, Bjelovar 1842 67 14591758
15 13524 |  Botica, Lucija F  23.8.2007. CRO 319 SKRM Caissa, Zagreb 1820 161 14574780
16 12837 [ Buchwald, Svea F 9.10.2007. CRO 361 SK Damin gambit, Osijek 1813 288 14567423
17 13777 |  Kvaternik, Ema F 13.6.2008. CRO 45 SK Pula, Pula 1811 135 14577038
18 14675 Il Nevisti¢, Rafaella F 18.10.2010. CRO 1 SK Polet, Busevec 1810 81 14586797
19 13360 I MardeSié, Petra F 4.1.2008. CRO 336 SK Travno, Zagreb 1804 122 14573008
20 10953 |  Smetisko, Renata F 1.8.2007. CRO 28 SK Ericsson - Nikola Tesla, Zagreb 1801 311 14545241
21 13678 I Pauli¢, Franka F 22.1.2010. CRO 158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja 1797 141 14576341
22 13017 I Savi¢, Neva F 30.7.2010. CRO 361 SK Damin gambit, Osijek 1794 281 14569353
23 11855 I Vuéenovi¢, Diara F 20.3.2009. CRO 5 SK Sesvete Agroproteinka, Zagreb 1791 309 14557142
24 13436 Il Lukinovi¢, Laura F  3.9.2008. CRO 175 SSK Konaki, Novo Virje 1775 232 14573768
25 12367 Il Karakati¢, Ana F 9.7.2008. CRO 338 SK Pozega, PoZega 1757 93 14562529
26 15784 Il Maltasi¢, Eva F  12.11.2010. CRO 195 SK Codeasy, Vukovar 1753 76 14598078
27 12970 |l Resman, Katarina F 16.8.2008. CRO 158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja 1749 125 14568896
28 15242 Il Koncar, Klara F 18.9.2010. CRO 253 SK Bijelovar, Bjelovar 1748 47 14592541
29 15251 Il Golub, Mia F  11.11.2010. CRO 158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja 1743 87 14592630
30 13767 |  Vinkovi¢, Hana F  20.1.2009. CRO 354 SK Sahovski centar, Zupanja 1737 223 14577267
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ID

14396
14153
13446
14677
15159
15783
14229
12648
15362
15460
14841
15562
14926
15152
13927
13807
14158
14887
15873
15149
15256
14057
14312
15951
14710
15193
14228
15815
15252
13434
15473
15921
15706

CRO

Titula
/ kat

Prezime i ime

Babi¢, Monika
Milovac, Paula
Domislovi¢, Helena
Heric, Lucija
Vukovi¢, Leona
Erceg, Jelena
Fioli¢, Ivana

Inkret, Jelena
Ukoti¢, Ema

Jovi¢, Lara

Franc, Marta
Cavnicar, Vita
Misan, Ana

Gortan, Mara
Simovi¢, Jelena
Vukovac, Elizabeta
Akrap, Andrijana
Roncevi¢, Nika
Cizmesija, Gabriela
Assad de Marco, Marta
Dmitrovi¢, Beata
Aljinovi¢, Ema
Kanesi¢, Ana
Franulovi¢, Maja
Crvelin, lva
BlaZekovi¢, Larisa
Fioli¢, Lucija
Jovanovi¢, Ana
Malnar, Hana
Vukmirovi¢, Eni Lourdes
Bi¢ani¢, Magdalena
Kucko, Klara

Cisko Culina, Elizabeta

Datum
rodenja

23.3.2008.
9.4.2010.
26.10.2008.
28.11.2010.
5.7.2010.
5.2.2010.
27.5.2009.
31.7.2007.
4.4.20009.
8.9.2007.
14.6.2010.
31.12.2008.
16.11.20089.
20.3.2010.
9.3.2010.
16.1.2009.
6.12.2008.
1.9.2009.
17.8.2010.
19.4.2007.
19.10.20009.
2.4.2010.
18.8.2010.
6.10.2008.
18.11.2010.
5.3.2008.
27.5.20009.
19.9.2010.
20.4.2008.
25.7.2008.
30.6.2007.
3.5.2008.
3.3.2010.

Naziv kluba

142 SK Sokadija, Babina Greda

45 SK Pula, Pula

215 SK Tomislav-Goran, Sveti lvan Zabno
98 SK Stridon, Strigova

203 SK Crikvenica, Crikvenica

195 SK Codeasy, Vukovar

58 SK Odra, Zagreb

144 SSK Metalac, Ladanje Donje

352 SK Veli Vrh, Pula

73 SK Buro Dakovi¢, Slavonski Brod

8 SK Samobor, Samobor

98 SK Stridon, Strigova

352 SK Veli Vrh, Pula

352 SK Veli Vrh, Pula

336 SK Travno, Zagreb

354 SK Sahovski centar, Zupanja

219 SK Slavonac, Gradiste

234 SK Picok, Burdevac

327 SK Brestovac, Brestovac

352 SK Veli Vrh, Pula

157 SSK Mladost, Varazdinske Toplice
109 SK Mornar, Split

157 SSK Mladost, Varazdinske Toplice
56 SK Dubrovnik, Dubrovnik

46 GSK Solin-Cemex, Solin

215 SK Tomislav-Goran, Sveti lvan Zabno
58 SK Odra, Zagreb

198 SK Trpinja, Trpinja

203 SK Crikvenica, Crikvenica

361 SK Damin gambit, Osijek

18 SK Amater, Strizivojna

317 SK Donja Stubica, Donja Stubica

1 SK Polet, Busevec

Nrtg | UBPn
1725 141
1722 63
1714 172
1711 34
1710 69
1705 44
1702 80
1693 109
1692 29
1690 84
1684 91
1683 21
1679 30
1676 27
1670 85
1666 83
1661 86
1649 33
1647 35
1647 27
1644 34
1643 49
1638 84
1625 23
1624 74
1623 6
1620 80
1620 48
1619 21
1618 98
1618 61
1618 6
1617 11

FIDEID | Srtg

14583801
14581353
14573865
14586819
14591693
14598060
14582147
14565536
14593785
14594781
14588463
14595842
14589311
14591634
14578913
14577623
14581400
14588927
14598973
14591600
14592681
14580314
14582961
14599740
14587130
14592053
14582139
14598388
14592649
14573741
14594900
14599414
14597292
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br.
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87
88
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91
92
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94
95
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CRO
ID

16242
14999
14135
14475
14476
15305
15214
14313
17096
17059
16016
11407
14397
14176
11861
13100
12898
15476
15646
15283
13041
16276
13455
13955
14685
12577
15288
15408
16583
15987
12476
15647
15107

Titula
/ kat

Prezime i ime

Bielen, Lucija
Mitrovi¢, Petra
Trnini¢, Nikolina
Frisci¢, Paula
Prekrit, Vanesa
Vidra, Vjeka
Cerjan, Emina
Jursa, Mia
Spoljar, Sara
Grguri¢, Lorena
Ru8ec, Tara
Smetisko, Ana
Babic¢, Tena
Stojanovic¢, Nikolina
Ladan, Paula
Bili¢i¢, Alma
Beni¢, Katarina
Dominkovi¢, Lana
Buneta, Iris
Rukavina, Marta
Grgi¢, Lucija
Mudrazija, Luce
Mari¢, Paula
Matijevi¢, Magdalena
Mili¢, Katia

Nesi¢, Sanja
Zgela, Ema
Sestak, Ana
Vasek, Vanesa
BalaZinec, Noemi
Jaksic, Frida
Delize, Melani
Skorjanec, Mariytea

Datum
rodenja

25.4.2008.
10.4.20009.
24.4.2008.
19.2.20089.
9.3.2009.
9.4.2009.
24.8.2009.
18.6.2010.
15.8.2007.
29.6.2008.
25.5.2010.
24.12.2008.
28.7.2010.
26.9.2008.
17.1.2007.
9.9.2008.
3.4.2010.
14.11.2008.
7.8.2010.
2.10.2010.
20.8.2009.
1.11.2008.
21.6.2009.
12.9.2007.
27.6.2010.
1.6.2007.
16.10.20009.
18.5.2007.
25.1.2008.
26.1.2010.
8.5.2009.
17.6.2010.
4.3.20009.

Naziv kluba

263 SK Dubrava, Zagreb

107 ASK Junior, Rijeka

152 SK Casper, Zadar

348 SK Ivanec, Ivanec

348 SK Ivanec, Ivanec

58 SK Odra, Zagreb

144 SSK Metalac, Ladanje Donje
157 SSK Mladost, Varazdinske Toplice
234 SK Picok, Burdevac

311 SK Caglin, Caglin

144 SSK Metalac, Ladanje Donje
28 SK Ericsson - Nikola Tesla, Zagreb
142 SK Sokadija, Babina Greda
219 SK Slavonac, Gradiste

124 SK Jelsa, Jelsa

124 SK Jelsa, Jelsa

69 SK Zadar, Zadar

111 GSK Zupanja, Zupanja

82 8K Losinj, Mali Loginj

101 SK Sokadija, Stari Mikanovci
16 SK Hrvatska &itaonica, Valpovo
203 SK Crikvenica, Crikvenica
124 SK Jelsa, Jelsa

97 SK Gospié, Gospié

203 SK Crikvenica, Crikvenica
209 Bjelobrdski SK, Bijelo Brdo
101 SK Sokadija, Stari Mikanovci
253 SK Bjelovar, Bjelovar

82 SK Losinj, Mali LoSinj

215 SK Tomislav-Goran, Sveti lvan Zabno
277 SK Zapresié, Zapresié

82 8K Losinj, Mali Loginj

98 SK Stridon, Strigova

Nrtg | UBPn
1616 12
1616 2
1615 27
1609 38
1609 38
1609 34
1609 12
1604 61
1603 8
1603 6
1601 19
1600 171
1600 130
1600 122
1600 114
1600 91
1600 65
1600 61
1600 48
1600 46
1600 38
1600 37
1600 37
1600 33
1600 33
1600 29
1600 25
1600 20
1600 20
1600 20
1600 18
1600 18
1600 17

FIDEID | Srtg

79302599
14590093
14581140
14584638
14584646
14593190
14592266
14582970
79311202
79310842
79300405
14550270
14583810
14581582
14557193
14570475
14568101
14594943
14596687
14592967
14569590
79302939
14573962
14579197
14586894
14564840
14593017
14594269
79305911
79300111
14563886
14596695
14591170
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br.

97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

CRO
ID

15711
15027
13496
16006
13646
16047
15791
14406
15667
14059
13369
17165
14550
17063
17138
16114
16655
15797
17281
17130
16224
14239
13263
15737
17230
15650
16132
15500
17046
17272
13805
16940
14724

Prezime i ime

Medo§, Lucija
Burek, Klara
Budrovic, Cvita
Mesi¢, Anastazija
Susanj, Marta
Burin, Valentina
Borsi¢, Marina

Stefanci¢, Leonarda
Cinkopan, Rea Katia

Lovri¢, Nora
Busi¢, Karla
Rakulji¢, Antonija
Mikulin, Ida
Sarajli¢, Monika
Markesi¢, Danijela
Rak, Branka
Lohajner, Lucija
Dolenec, Gabriela
Marinovi¢, Ema
Petrak, Mia
Pusi¢, Matea
Sekuli¢, Korina
Vuckovi¢, Dora
Bukovina, Nina
Brajkovi¢, Dora
Buroci, Lorena
Filipovi¢, Marta
Bednaic¢, Vanja
Sili¢, Paola
Fege$, Ema
Radicevi¢, Iva
Bastek, Janja
Rados, Jelena

Datum
rodenja

8.5.2009.
5.7.2010.

22.10.2008.

5.1.2010.
27.4.2010.
29.8.2007.
28.8.2009.
14.6.2010.

17.10.20009.

28.3.2007.

19.10.2010.
19.11.2010.

2.2.2008.
4.2.2010.

7.6.2010.
5.12.2010.
17.4.2010.

10.10.2007.

27.3.2009.
1.12.20089.
28.7.2010.

27.11.2010.

31.5.2007.
4.10.2008.
26.1.2010.
17.9.2010.
22.4.2008.
6.10.2010.

11.11.2007.

21.5.2008.
26.2.2009.

30.10.2010.

14.6.2008.

Naziv kluba

58 SK Odra, Zagreb

317 SK Donja Stubica, Donja Stubica
335 SK Hvar, Hvar

82 8K Losinj, Mali Loginj

284 SK Viskovo, Viskovo

253 SK Bjelovar, Bjelovar

31 SD Varazdin, Varazdin

151 SK Goran, Vrbovsko

352 SK Veli Vrh, Pula

339 SK Knez Mislav, Podstrana
338 SK Pozega, Pozega

339 SK Knez Mislav, Podstrana

10 SK Podsused, Zagreb

311 SK Caglin, Caglin

359 SK Popovacda

356 SK Ludbreg, Ludbreg

356 SK Ludbreg, Ludbreg

146 SK Krapina, Krapina

25 SK Vinkovci, Vinkovci

359 SK Popovada

2 SK Konéar, Zagreb

283 SK Rugvica-Vrbani, Rugvica
307 SKI HVIDRa-Brod, Slavonski Brod
277 SK Zapresié, Zapresié

277 SK Zapresié, Zapresié

175 SSK Konaki, Novo Virje

138 SK Lekenik, Lekenik

175 SSK Konaki, Novo Virje

196 SK Rjegina, Drazice

232 SK Gornji Mihaljevec, Gornji Mihaljevec
112 SK Kopanica, Velika Kopanica
42 SK Krizevci, Krizevci

303 SK Petar Zaja, Arzano

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

17
17
16
14
13
12
11
11
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FIDEID | Srtg

14597349
14590387
14574454
79300308
14576023
79300715
14598140
14583909
14596890
14580330
14573083
79311881
14585502
79310885
79311610
79301347
79306640
14598205
79313060
79311539
79302416
14582260
14571978
14597608
79312519
14596725
79301533
14595176
79310710
79312977
14577607
79309593
14591014



Red.
br.

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

CRO
ID

17087
14756
15380
16821
16540
17527
16537
17158
17160
14254
14253
17344
16875
16125
17164
14390
16137
17505
17207
15893
14763
13065
16915
17235
16996
16810

Titula
/ kat

Prezime i ime

BlaZekovi¢, Lucia
Mustafov, Antonija
Bajcic, Iva

Gugi¢, Karla
Zvizdi¢, Lara
Bukovc&an, Paola
Urli¢, Marita
Bozikovi¢, Ema
JakeSevic, Natali
Radman, Nikolina
Radman, Patricia
Kosovic, Jelena
Devci¢, Simona
Varga, Ivona
Tabak, Iva
Ergoti¢, Nikolina
Pupi¢-Bakrac¢, Nina
Toth, Erik

Hribar, Luce

Ban, Rea

Jusi¢, Antonija
Kasun, Vita
Novak, Marija
Lendi¢, Marija
Mih, Maja

Coki¢, Ajsa

Nrtg - Nacionalni rejting
UBPn - Ukupan broj partija
Srtg - Standardni FIDE rejting

Datum
rodenja

7.12.2009.
3.8.2007.
18.2.2008.
3.6.2008.
10.8.2008.
19.11.2008.
10.4.20089.
30.4.2009.
17.5.2009.
21.5.2009.
21.5.2009.
21.5.20009.
22.5.2009.
3.7.2009.
4.7.20009.
30.9.2009.
23.1.2010.
13.3.2010.
30.4.2010.
26.5.2010.
12.7.2010.
23.7.2010.
5.9.2010.
21.9.2010.
24.12.2010.
26.12.2010.

Naziv kluba

215 SK Tomislav-Goran, Sveti lvan Zabno
25 SK Vinkovci, Vinkovci

138 SK Lekenik, Lekenik

362 SK Vela Luka, Vela Luka

91 SK Makarska, Makarska

42 SK Krizevci, Krizevci

91 SK Makarska, Makarska

339 SK Knez Mislav, Podstrana
339 SK Knez Mislav, Podstrana
216 SK Pakrac-Lipik, Pakrac

216 SK Pakrac-Lipik, Pakrac

156 SK Zelenjak, Klanjec

96 SK Gacka, Oto¢ac

356 SK Ludbreg, Ludbreg

339 SK Knez Mislav, Podstrana
112 SK Kopanica, Velika Kopanica
152 SK Casper, Zadar

277 SK Zapresié, Zapresi¢

278 SK Brda, Split

284 SK Viskovo, Viskovo

280 SK Novi Zagreb, Zagreb

151 8K Goran, Vrbovsko

99 SK Petar Sedlar - Pepe, Kastel Novi
361 SK Damin gambit, Osijek

999 Hrvatski Sahovski savez

362 SK Vela Luka, Vela Luka

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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FIDEID | Srtg

79311121
14587602
14593947
79308341
79305571
79315542
79305547
79311814
79311830
14582384
14582376
79313698
79308953
79301460
79311873
14583747
79301584
79315321
79312276
14599171
14587670
14569833
79309348
79312560
79310206
79308236



